АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07 сентября 2018 года  № 30

О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации
Краснозвездинского муниципального образования
от 19 февраля 2014 года № 10

	В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, администрация Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Приложение № 2 к постановлению администрации Краснозвездинского муниципального образования от 19 февраля 2014 года № 10 «О единой постоянно действующей комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» следующие изменения:
	1.1. п.п. 5.6.2 Приложения изложить в следующей редакции: «Уведомляет членов комиссии о месте, дате и времени проведения заседаний комиссии»;
	1.2. п.п. 7.1. Приложения изложить в следующей редакции: «Члены комиссии должны быть своевременно уведомлены председателем комиссии о месте, дате и времени проведения заседания комиссии».
2. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Постановление администрации Краснозвездинского муниципального образования от 22 мая 2017 года № 5 «О внесении изменений в постановление
администрации Краснозвездинского муниципального образования от 19 февраля 2014 года № 10» отменить.
[bookmark: _GoBack]	4. Настоящее постановление  обнародовать 10 сентября 2018 года в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
	6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации Краснозвездинского
муниципального образования                                                       Р.С. Тимохин

Приложение
к постановлению администрации Краснозвездинского муниципального образования
от 07 сентября 2018 г. № 30

Состав
единой постоянно действующей комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд при администрации Краснозвездинского муниципального образования

Тимохин Р.С.				-  глава администрации
  Краснозвездинского муниципального
  образования, председатель комиссии;

Чиркова М.А.				- главный специалист администрации
						  Краснозвездинского муниципального
						  образования, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Таранова С.Н.				- главный специалист администрации
						  Урусовского муниципального
						  образования (по согласованию);

Толкунова Н.А.				- главный специалист администрации
						  Салтыковского муниципального
						  образования (по согласованию);

Бучина Т.А.				- главный специалист администрации
						  Краснозвездинского муниципального
						  образования.

Верно: главный специалист администрации
Краснозвездинского муниципального образования		     М.А. Чиркова